
 
 

Решение № 25/104 Об образовании избирательного участка в МВП 

РЕЖЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

26 декабря 2017 г.                                                                 №  25/104  

г. Реж 

 

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания 
избирателей для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года 
 

В целях реализации избирательных прав граждан и на основании 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 21 декабря 

2017 года № 41/281 «О согласовании территориальным избирательным 

комиссиям образования избирательных участков в местах временного 

пребывания избирателей для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года» Режевская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Образовать избирательный участок № 720 на территории Режевского 

городского округа в месте временного пребывания избирателей (ГАУЗ СО 

«Областная специализированная больница медицинской реабилитации 

«Липовка»; Свердловская область, Режевской район, поселок Липовка) для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 

года. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Режевской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

А.С. Воробьеву. 

 

Председатель  

Режевской районной территориальной 

избирательной комиссии          А.С. Воробьева 

 

                       Секретарь  

Режевской районной территориальной 

избирательной комиссии          О.Э. Шлегель 


